
Nr. 1382

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.      ;

• Regionale Energie Strategie Foodvalley 1.0.

b e s l u i t :

1. Vaststellen van de Regionale Energie Strategie (RES) Foodvalley 1.0;
2. Instemmen met het gezamenlijk voornemen in Regio Foodvalley om 0,75 TWh aan duurzame energie op 

te wekken in 2030 als onderdeel van de landelijke opgave van 35 TWh duurzame opwek op land;
3. Continueren van de samenwerking met de stakeholders en deze uit te werken in concrete afspraken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 mei 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


